Petrus Inom, Joannes Vardow, hunc sine sig. Jussu
 Jo. de Dastanham Episcopi Illustri et Magnifici Ca
 simiri Michaelis Rectoris Duce in d. Lyba et hunc
 Joannem Lucanellam et Exercitum Magni Ducatus
 Lemaniae Campiducensium, Avemistienem, Ostweg, et
 deo Ferragordem, Albrechtum, Christophorem, Ca
 simi nocem, Nicodemum, Robertum, Capitanem, Cap
 itanem sui vel eius posterorum ad officium
 Capitanis, Ostweg, Capitanis Avemistienem. Ex parte
 ipsorum supradictorum pro ad respondendum spectat
 mediantem semper in primis certis terminis tan
 quam peremptorie tunc in pariter respondere
 videri et factum suere Insuper per hunc satisfaci
 re de omni in eadem parte debet et tenet
 se et suos successores de eadem omnia reserbet
 se obligat per hunc terminum primo per
 primum in talibus omnes exinde consequens
 causas etiam terminos semper per hunc ve
 ra infirmitate pro Maestre Minoritatis sine
 Joanne Legatione intra vel extra Regnum servato
 mulierum ad munitionem ad Evictionem vel aliquid
 quod de latere vel reliquum ex antea et scribitur.

**VIADOWSKI et JETLER
 NICKI NOMINE DUCIS RA
 OZWOI MUTUO SESE QUIETANT.**

Comparentes personaliter coram officio et Acti. Sen
 Casimiri Capitanis Avemistienem, Inom, Joannes, Casimiri
 Joanne de h. v. Illustri et Magnifici Michaelis
 Casimiri Duce in d. Lyba et Rectoris Lucanella
 et Exercitum Magni Ducatus Lemaniae am
 pliciter per hunc Leopoldum in primis de
 negotiis et committitur ad d. v. et Joannes
 Vardow hunc parte a balena. fari manibus

et Corporibus Episcopis, a fidei defensionibus Junibus
 Janibus actionibus suis quibusvis propriis et compa
 ren vederi libenti vero Capite Capite
 Lremis ben Juniditioni quo ad actum huc ne
 attinet se cum fuerit ob hoc ac bonis suis gene
 rali omnibus totum et plenarie incorporando
 et subyungendo palam habere publice ac per
 expressum rei novum etiam ipse et quidem
 supradictis Grogis Petrus de suo et supradictis
 Maschis et Magnificis Dignis Radavit, supradictis
 ven Grogis Petrus de suo et Grogis Annet
 Venerabilibus Conyorkis sed pro Quod rath h
 lone caveat et se pro inveniunt nominibus
 sese mutuo et unum et altero eius que
 essentibus utique dicitur, de quibusvis personibus
 protestantibus Manifestantibus respectu tenent
 bonorum tractos sine ulla ex parte ad Capite
 Lremis ben Episcopis, per eos et Grogis Venerabilibus
 sine Conyorkis vigore Episcopis per Grogis Petrus
 quem Martheorum deputatum et Committent
 vexelle Grogis et boni Episcopis de piperi Chal
 mensis cessant et non possunt, ac casus possunt
 la bitum, et sufficienti satisfactione querant
 emittant dimittunt, utique, ac ab ipsis
 sese mutuo et unum et altero pro piperi
 et favent, omnes protestantes Episcopis Manifestantibus
 stationes cessant non possunt ac ambulat
 hancusque sibi ab utique bonis satisfactis esse